
                           
        REPUBLIKA HRVATSKA 
OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA 

 
    OPĆINA BIZOVAC 
    Općinski načelnik 

 

KLASA:       320-01/26-01/04  

URBROJ:    2158-10-2-1-26-1    

 

Bizovac,      16. veljače  2026. 

 

Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupavi  (“Narodne novine” broj 

33/01.,60/01.,129/05.,109/07.,125/08.,36/09.,150/11.,144/12.,19/13.,137/15.,98/19.,144/20.) i članka 46. 

Statuta Općine Bizovac (“Općinski glasnik” Općine Bizovac broj 1/21.) te članka  7. Programa potpora  

poljoprivredi Općine Bizovac za razdoblje od 2025-2027. godine ("Općinski glasnik” Općine Bizovac broj 

10/25.)  ) Općinski načelnik Općine Bizovac donosi 

 
ODLUKU 

o raspisivanju Javnog poziva  

za dodjelu potpora poljoprivrednim gospodarstvima na 

području Općine Bizovac 

 u 2026. godini 

 

I. 

Raspisuje se Javni poziv za dodjelu potpora poljoprivrednim gospodarstvima na području Općine 

Bizovac u 2026. godini sukladno Programu potpora poljoprivredi Općine Bizovac za razdoblje od 

2025. do 2027. godine („Općinski glasnik“ Općine Bizovac broj  10/25.)  te sukladno pravilima EU o 

pružanju državne potpore poljoprivredi i ruralnom razvoju propisanim Uredbom Komisije (EU) broj 

1408/2013,Uredbom Komisije (EU) 2019/316, Uredbom komisije o izmjeni Uredbe (EU) 2019/316 i 

Uredbom komisije (EU) 2024/3118 . 

 

II. 

Tekst Javnog poziva  sastavni je dio ove Odluke i objavit će se na službenoj stranici Općine Bizovac  

www.opcina-bizovac.hr 

 
III. 

Zadužuje se Povjerenstvo za potpore u poljoprivredi za provedbu postupka Javnog poziva. 

 

 

IV. 

Stručne i administrativne poslove za potrebe Povjerenstva obavljat će jedinstveni upravni odjel Općine 

Bizovac. 

 

V. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u Općinskom glasniku Općine Bizovac. 
 
 

                                                                   OPĆINSKI NAČELNIK 
                                                                     Srećko Vuković 


		2026-02-16T09:11:35+0100
	SREĆKO VUKOVIĆ




